
از مــیــان خــبــرهــا
فرهنگی 

»عراقچی« در بازدید از شهربازی »بازی و دانایی« 

ایده شهربازی معارفی را می توان 
به کشورهای اسلامی صادر کرد 

معاون امور حقوقــی و بین الملل وزارت امــور خارجه، در 
بازدید از ســرزمین بازی و دانایی در مرکز نمایشــگاه ها و 
همایش های آســتان قدس رضوی گفت: ایده شهربازی 
معارفی را می توان به کشورهای اســامی صادر کرد. به 
گزارش آستان نیوز، سید عباس عراقچی با حضور در مرکز 
نمایشگاه ها و همایش های آســتان قدس رضوی، ضمن 
بازدید از سرزمین بازی و دانایی گفت: امروز توفیقی دست 
داد تا در این نمایشگاه از فعالیت موثر جوانان کشور بازدید 
کنم. در  این شــهربازی در کنار بازی و دانایی، شناخت و 
فرهنگ هم وجــود دارد؛ چیزی که در اســباب بازی های 
ما جای آن بسیار خالی است، یعنی بچه های ما بازی می 
کنندبدون این که نکته موثــری را یاد بگیرنــد  وچیزی به 

هوش، اندیشه و اعتقاد آن ها اضافه شود. 

انتقال فناوری و صادرات کالا و خدمات	 
وی با تقدیر از تاش جوانان در راه اندازی این شهربازی 
گفت: تاش خوبی انجام و بــازی های مختلفی طراحی 
شــده اســت که در آن ها هم نشاط هســت و هم آموزش و 
فرهنگ ســازی به ویژه در زمینــه اعتقادات کــه یک نیاز 
جدی برای کشــور اســت. عراقچــی ضمن تقدیــر از این 
فعالیت فرهنگی و حمایت آســتان قــدس رضوی که این 
فضا را ایجاد کرده است، گفت: حرکت در جهت اقتصاد 
مقاومتی از برنامه های اصلی همه ارکان کشــور اســت، 
اقتصاد مقاومتــی اقتصــاد درون زا و برون گراســت و در 
ماموریــت هایی کــه در وزارت امور خارجه تعریف شــده، 
انتقــال فنــاوری و صــادرات کالا و خدمــات از مهم ترین 

شاخص ها محسوب می شوند .

شهربازی به یک صنعت تبدیل شده است	 
 عراقچی با بیان این که علم شــهربازی بــه یک صنعت در 
دنیا تبدیل شده است و نیاز به فناوری دارد و از شیوه های 
مختلفی برای آن اســتفاده می شــود، افزود: این فناوری 
را می توان فــرا گرفت و بــا فرهنگ و اعتقــادات خودمان 
تلفیق کرد. وی در پاسخ به سوالی درباره نقشی که وزارت 
امورخارجه مــی توانــد در انتقال مفاهیم دینــی از طریق 
شهربازی معارفی داشته باشد، گفت: وزارت امور خارجه 
در این قبیل موارد تسهیل کننده است، یعنی دوستان باید 
با موسسات فرهنگی کشــورهای مختلف ارتباط برقرار و 

این محصول را معرفی کنند.

 

گــزارش
سهیلی

چهل و هفتمین جشنواره بین المللی فیلم رشد، سوم تا 
دهم آذرماه امسال در مشهد مقدس برگزار می شود. به 
گزارش خراســان رضوی، صبح دیروز دبیرخانه رســمی 
این جشــنواره، که به طور مشترک مســئولیت برگزاری 
پانزدهمین جشنواره فرهنگیان و دانش آموزان و سومین 
جشنواره دانشجو معلمان فیلم ســاز با عنوان »جشنواره 
فیلم های علمی، آموزشــی، تربیتی رشــد« در مشــهد را 
بر عهده خواهد داشت، آغاز به کار کرد. همچنین در این 
مراســم از پوســتر، تمبر، ســامانه اینترنتی دوزبانه و لوح 

تندیس این جشنواره رونمایی شد. 
معاون وزیــر آموزش و پــرورش در این مراســم گفت: این 
جشنواره با سابقه 50 ساله، یکی از کهن ترین جشنواره 
ها و از ابداعات آموزش و پرورش است. همچنین شعار آن 

آموزش در آیینه تصویر است.  
حجت الاسام »محی الدین بهرام محمدیان« تصریح کرد: 
امسال با وجود فشارهای سیاســی بر کشور، دیپلماسی 
جمهوری اســامی ایران، موفــق عمل کرده و توانســته 
اســت نگاه های مثبت را در حوزه هــای فرهنگ و هنر به 

کشور جلب کند.

ارسال 1100 فیلم از 37 کشور جهان	 
رئیس ســازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشــی کشــور 
خاطر نشان کرد: هزار و 100 فیلم در بخش های مختلف 
از 37 کشور جهان دریافت کرده ایم و با شاخص هایی 
که برای انتخاب فیلم برگزیده در نظر داریم، در نهایت 

200 فیلم وارد بخش نهایی مسابقه خواهند شد. 
وی یــادآور شــد: فیلــم ســازان شــرکت کننــده در این 
جشنواره عاوه بر اشــراف به فیلم سازی، باید در حوزه 
تعلیم و تربیت نیز دارای تخصص باشند. حجت الاسام 
محمدیان به برگزاری کارگاه های آموزشــی در حاشیه 
این جشنواره اشــاره کرد و افزود: این جشــنواره زمینه 
حضور بیشــتر دانشــجو معلمان را فراهم کــرده که این 
مهم برگرفتــه از اهداف ســند تحول آمــوزش و پرورش 

است.

ایجاد تنوع در یادگیری دانش آموزان	 

وی تاکیــد کرد: یکــی از رویکردهای ما توجه به رســانه 
های متنوع آموزشــی کــودکان و نوجوانان، شکســتن 
انحصار کتاب درسی و تنوع در یادگیری  در بحث تعلیم 
و تربیت است و یکی از این رســانه های مهم فیلم است. 
وی افزود: شــعاری که در موضوعات مختلف جشنواره 
هدف قرار گرفته، اقتصاد اســت؛ همچنیــن فیلم های 
برگزیده در مدارس بین المللی ایران، در خارج از کشور 
نمایش داده خواهد شــد. معاون وزیر آموزش و پرورش 
بیان کرد: برگزاری این جشــنواره قدمی برای تسهیل 
تحقق اهداف آموزش و پرورش، نهادینه شــدن اهداف 
تربیتــی در بین دانش آمــوزان و شناســایی آثار خوب و 

قدردانی از آنان است.
مدیر کل آموزش و پرورش استان نیز در این باره گفت: در 
سالی که مشهد به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسام 
انتخاب شده، آموزش و پرورش استان نیز به سهم خود در 
برنامه های این رخداد ملی شرکت کرده است.  »علیرضا 
کاظمــی« افزود: برگزاری این جشــنواره در مشــهد، می 
تواند این رخداد را برجسته تر و  فعالیت آموزش و پرورش 
اســتان را نیز پررنگ کنــد؛ همچنین بــرکات و ثمره های 
زیادی در تعلیم و تربیت دارد. مدیر کل فرهنگ و ارشــاد 
اسامی خراســان رضوی نیز با ارزشــمند برشمردن این 
رویداد فرهنگی هنــری گفت: عنوان علمی، آموزشــی و 
تربیتی، برای  این جشنواره پشتوانه دار با اهداف آیسسکو 
تطبیــق دارد. »ســعید ســرابی« افــزود: ما تمام قــد برای 
همکاری اعام آمادگی می کنیم و در نظر داریم این جریان 
فرهنگی هنری را با برنامه های آیسسکو و مشهد2017 
گــره بزنیم تا زمینــه خوب و مثبتــی در عرصــه فعالیت ها 
ایجاد شود. رئیس شورای شهر مشــهد نیز در این مراسم 
بیان کرد: یکی از محورهای برنامه های مشــهد2017، 
تعامل در سطح ملی برای رقم زدن رخدادهای فرهنگی 
اســت تا بتــوان توجه مخاطبــان داخلــی و خارجــی را به 
این شــهر معطوف کرد. »محمد رضا حیــدری« افزود: در 
شهرداری مشهد که خود، یکی از ارکان مهم فعالیت های 
مشــهد2017 اســت؛ برای برگزاری بهتر این جشنواره 
نهایت همکاری را با سازمان های مرتبط خواهیم داشت.

دیدگاه جامع نگر در برگزاری جشنواره رشد	 
دبیر جشنواره بین المللی رشــد نیز گفت: این جشنواره 
بین المللی دارای اهمیت ویژه ای است زیرا مخاطبانی از 

پنج قاره جهان در آن شرکت می کنند.

 

»محمود شفق« افزود: باید نوع دیدگاه ما در این جشنواره 
جامع نگر باشد و با حفظ اصول و ارزش ها، بتوانیم از این 
فرصت اســتفاده کنیم و بهترین اقدامات را در این زمینه 

انجام دهیم.

5فرهنگ وهنر
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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بــا حضــور تولیت آســتان قــدس، فروشــگاه بزرگ 
ســوغات فرهنگی زائر رضوی به همت انتشــارات 
به نشــر افتتاح و از محصولات جدید سوغات بومی 
زیارت رونمایی شد. همچنین در این مراسم که روز 
گذشته در دفتر مرکزی انتشارات به نشر برگزار شد، 
تفاهم نامه آســتان قدس رضوی و معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری با هدف حمایت از تولیدات 
سوغات زیارت به امضا رســید. به گزارش خراسان 
رضوی، حجت الاسام والمسلمین »سیدابراهیم 
رئیســی« در این مراســم اظهار کرد: همه مدیران و 
مسئولان فرهنگی در مشهد باید به این نکته توجه 
کنند که زیــارت یک بــرش مقطعــی از زندگی زائر 
نیســت بلکه در قبل از زیــارت ارتباطی از اندیشــه، 
فرهنگ، ادب، اخاق و دلدادگی بــه امام رضا)ع( 
را با خــود دارد و بعــد از زیــارت نیز آثاری بــا خود به 

همراه دارد.

مخالف استفاده از کالاهای مدرن و 	 
ارتباطات اجتماعی نیستیم

تولیت آســتان قدس رضوی با بیان این کــه باید به 
مقوله زیارت نــگاه فرایندی داشــت، افــزود: غرب 
برای اشاعه و تحمیل فرهنگ خود در دیگر جوامع 
تاش می کنــد، آن ها برای تحقق ایــن امر در ابتدا 
ظاهرســازی هایی انجام می دهند و بعــد از آن نیز 
فرهنگ و ســبک زندگی خود را تحمیل می کنند. 
حجت الاســام والمســلمین رئیســی افزود: هیچ 
گاه مخالف اســتفاده از کالاهای مدرن، ارتباطات 
اجتماعی و دســت ســاخته های پیشــرفته بشــری 
نیستیم، حتما باید از دســت ساخته های بشری در 
این راه  استفاده کنیم اما نه با همراهی پدیده های 
فرهنگی که غرب مایل به تحمیل آن است، بلکه باید 
با استفاده از فرهنگ خودمان در این راه اقدام کنیم.

استفاده از خلاقیت و ابتکار ملی	 
تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به وجود فرهنگ 
بومی و محتوای انسان ســاز غنی در کشور، گفت: 
باید بــا اســتفاده از این داشــته هــا و بهره بــردن از 
خاقیت و ابتکار ملی خودمان اقدام به تولید کنیم 

تا حرف هایی نو برای بشریت داشته باشیم. حجت 
الاسام و المسلمین رئیســی افزود: ادعا می کنیم 
فرهنگ و تمدن ما شــاخص های انســانی خوبی با 
نگاه به انسان معاصر دارد و می توان با دعوت از همه 
اندیشــه ورزان، زمینه را برای انتقال مفاهیم عالی 
دینی با اســتفاده از روش هایی خاقانه و در جهت 

انتقال به نسل ها فراهم کرد.

بازار هزار میلیاردی سوغات	 
عضو مجلس خبرگان رهبری در ادامه با بیان این که 
زیارت باید بر مبنای تأثیرگذاری بر زائر شکل بگیرد، 
گفت: همراه با آمدن زائر به مشهد، مسئله بازگشت 
و ســوغات زیارت مهم و از مســتحبات ســفر است، 
ضمن این که در برنامه سوغات زیارت، بازاری هزار 
میلیاردی وجود دارد کــه باید مورد توجه قرار گیرد 
تا از این طریق بخش زیادی از مشــکات اشــتغال 
و اقتصاد در مشــهد برطرف شــود. حجت الاسام 
والمسلمین رئیسی با انتقاد از بی توجهی به تولید 
سوغات زیارت، تصریح کرد: متأسفانه برخی کارگاه 
های تولیدی در این عرصه بــه کارگاه های توزیعی 
تبدیل شــده اند. باید زمینه به گونه ای فراهم شود 
که دســت های خاق زنان و مردان ایرانــی در این 
عرصه، شبکه اجتماعی نوآوران را رقم بزند تا زمینه 
اشتغال و تولید به خوبی فراهم شود. تولیت آستان 
قدس رضوی گفت: وقتی عروسک باربی به کشور 
وارد می شود به همراه خود فرهنگ غربی هم وارد 
می کند اما می توان با تولید محصولات ملی، زمینه 

را برای افزایش تولیدات فرهنگی و ملی فراهم کرد.

آستان قدس مشوق بخش خصوصی 	 
خواهد بود

وی با تأکید بر ضرورت پشتیبانی از بخش خصوصی 
در راه تولید سوغات زیارت ابراز کرد: آستان قدس 
در این راه هم مشوق خواهد بود و هم کالاهای تولید 
شــده را معرفی خواهد کرد اما محل اصلی عرضه و 
معرفی کالاها و سوغات فرهنگی باید در بازار باشد. 
حجت الاسام رئیســی با تأکید بر ضرورت حضور 
بخش خصوصی در تولید سوغات فرهنگی زیارت، 
بیان کرد: تولید سوغات فرهنگی نه تنها برای حرم 
مطهر رضوی بلکه می تواند برای عتبات نیز به یک 

الگو تبدیل شود. 
حجت الاســام والمسلمین رئیســی ادامه داد: ما 
به همکاری چینی ها معتقدیــم اما برای هر کالایی 
اگر نمونه داخلی وجود دارد، نباید به ســراغ نمونه 
خارجی آن برویم و در سبک زندگی ضروری است به 
دنبال کالاهای ایرانی باشیم. عضو مجلس خبرگان 
رهبری اظهار کرد: امیدواریــم آغاز همکاری میان 
آســتان قــدس و معاونت علمــی و فناوری ریاســت 
جمهوری، زمینــه را بــرای بهره منــدی حداکثری 
مشهد از بازار هزار میلیاردی سوغات زیارت فراهم 
کند و در مجلس نیــز پیگیری هایی برای ســوغات 
فرهنگی زیارت انجام شود. وی بیان کرد: امیدوارم 
زمینه برای تولید سوغات فرهنگی زیارت در مشهد 
مبتنی بر تولید ملی، اقتصاد ملی، خاقیت و نوآوری 

جوانان این مرز و بوم فراهم شود.

پذیرش هزار محصول و ایده از 	 
تولیدکنندگان داخلی

حجت الاســام و المســلمین »حجــت گنابادی 
نــژاد« رئیــس ســازمان فرهنگــی آســتان قدس 
رضوی نیز با اشــاره به حمایت از حضــور و زیارت 
400 هــزار زیــارت اولــی در مشــهد و ســاخت 
زائرسرای رضوی توسط آســتان قدس به عنوان 
اقداماتــی در جهت رســیدن بــه مقصــد زائران، 
اظهار کرد: یکی از تأکیدات تولیت آستان قدس 
رضوی پیش بینی برنامه هایی از شهر مبدأ زائران 
تا مقصد برای ایجاد آمادگی روحی بیشتر جهت 
تشــرف به حرم بوده اســت. گنابادی نژاد تصریح 
کرد: در همیــن زمینه می تــوان بــه دو رویداد در 
موضــوع ســوغات زیارت اشــاره کــرد کــه اولین 
رویداد، جشــنواره حمایــت از ایده هــای کودک 
و نوجوان با حضــور 800 محصــول و 200 ایده 
از صاحبــان صنایــع بخــش خصوصــی، نخبگان 
و دانــش آموختــگان مراکز آموزش عالی اســت و 
دومین اتفاق برگزاری اولین نمایشــگاه سوغات 
فرهنگی زائر با سه هزار و 500 محصول از 700 
تولیدکننــده داخلــی بخش خصوصی اســت که 
از امروز آغــاز به کار مــی کند. »مهدی یک پســر« 
مسئول دبیرخانه پروژه سوغات زیارت نیز اظهار 
کرد: با وجود بازار هزار میلیاردی سوغات زیارت، 
بســیاری از جوانان خاق کشــور پشــت درهای 

سوغات زیارت مانده اند. 
وی با اشاره به عرضه هزار محصول و ایده در اولین 
جشــنواره حمایت از ایــده های کــودک و نوجوان 
تأکید کرد: آستان قدس قصد تصدی گری در این 
عرصه را ندارد، باید برای بهبــود وضعیت موجود، 
حمایــت از تولیــد کننــدگان، حرکــت بــه ســمت 
وضع مطلــوب و توجه بــه ذائقه زائــران، حمایت از 
محصولات تولیدی با کیفیت و ایجاد مراکز نوآوری 
در این زمینه، قدم برداریم. مسئول دبیرخانه پروژه 
سوغات زیارت افزود: صندوق حمایت پیشنهادی 
ما برای این مهم ، ساختاری بر مبنای وقف و حمایت 

از کارگاه های کوچک تولیدی است. 

نمایشگاهی با 3 هزار سوغات فرهنگی زائر	 
شایان ذکر اســت در این مراســم، فروشگاه بزرگ 
سوغات فرهنگی زائر رضوی در فروشگاه مرکزی 
به نشر واقع در خیابان امام خمینی)ره( )روبه روی 
باغ ملی( افتتاح شد که در آن بیش از سه هزار نوع 
کالای فرهنگــی به عنــوان ســوغات فرهنگی زائر 
از تولیدکنندگان سراســر کشــور جمع آوری شده 
اســت، همچنین از حــدود 100 عنــوان محصول 
تولیدی سوغات فرهنگی زائر رضوی رونمایی شد.

سوغات فرهنگی  زائر باطعم تولید داخلی 
3500محصول بامشارکت 700تولیدکننده داخلی وارد بازارشد  

افتتاح فروشگاه  سوغات فرهنگی  زائر با حضور تولیت آستان قدس رضوی

گــزارش جلسه
 مهدی عسکری 

امروزبرگزار می شود

 جشن میلاد امام هادی)ع( 
در حرم مطهر رضوی

امــروز و همزمــان بــا ســالروز ولادت بــا ســعادت امــام 
هادی)ع(، دهمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت، 

مشهد مقدس غرق شادی و سرور است.
 به همین مناســبت، ویژه برنامه هایــی در حرم مطهر نیز 
برگزار می شــود. به گزارش آستان نیوز، معاون تبلیغات 
آستان قدس رضوی در این باره گفت:  در ایام میاد امام 
دهم شــیعیان، برای زائران و مجاورانی کــه در این ایام 
برای عرض شادباش به حرم مطهر امام رضا)ع( مشرف 
می شــوند، برنامه های ویژه ای تدارک دیده شده است. 
حجت الاسام و المسلمین »سید جال حسینی« تصریح 
کرد: مدیحه ســرایی مداحــان و ذاکران اهــل بیت)ع(، 
سخنرانی، بیان احکام، قرائت ادعیه و اقامه نماز جماعت 
از جمله برنامه های روز میاد به شمار می رود که امروز از 

ساعت 11 تا 13:30 برگزار می شود.

نشسـت هـم اندیشـی روسـای دانشـگاه هـای 
شـبکه جامـع دانشـگاه هـای اسـتان در مشـهد 
عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه  شـد.  برگـزار 
اسـتانداری، »علیرضا رشـیدیان« در این جلسه 
به نقش مهم دانشـگاه در رفع مشـکات کشـور 
اشـاره و اظهـار کـرد: معضـل بیـکاری دانـش 
آموختـگان دانشـگاهی از اشـکالات کارآفریـن 
نبـودن نظـام آموزشـی در دانشـگاه هاسـت کـه 
بایـد بـرای آن چـاره اندیشـی شـود. رشـیدیان 
افـزود: تحـول و ارتقـای دانشـگاه هـا از نسـل 
اول و دوم بـه نسـل سـوم و چهـارم بـا کام بـه 
دسـت نیامـده اسـت و بایـد اقدامـات موثـری 
بـرای کارآفرینـی و اشـتغال زایـی دانشـجویان 
انجـام گیـرد. وی اظهـار کـرد: نظـام آموزشـی 
دانشـگاه هـا بایـد بـه سـمتی بـرود کـه مطالبـه 
گـر شـغل بـه ایجـاد کننـده شـغل مبـدل شـود و 
یکـی از راه هـای رفـع مشـکل بیـکاری دانـش 
آموختـگان دانشـگاهی، تغییـر نگـرش در نظام 

آموزشـی اسـت.

دانشگاه ها باید بتوانند اشتغال 	 
ایجاد کنند

وی خاطر نشان کرد: دانشگاه ها باید بتوانند با 
آموزش کار آفرینی در بین دانشجویان، اشتغال 
ایجاد کنند و دســتگاه های دولتی مسئول نیز 
در زمینه ارائه تسهیات و کمک های مربوط از 

هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد.
 اســتاندار افزود: دانش آموختگان دانشگاهی 
باید در بحث اشتغال مشارکت کنند و دانشگاه 
نیز باید اشکالات آموزشی خود را در این زمینه 
برطرف کند و در این صورت است که می توانیم 
اشــتغال پایــدار را برای جوانــان ایجــاد کنیم. 
این اشــتغال باید دانش بنیان و بیشتر در حوزه 
های آی.تی.ســی و هوشــمند کردن تجارت و 

اقتصاد باشد.
رشــیدیان با بیــان این که دانشــگاه هــا باید در 
حوزه مسائل اجتماعی تولید علم کنند، افزود: 

کمک بــه حــل بحــران آب، مشــکات زیســت 
محیطی، آسیب های اجتماعی و اشتغال زایی 
جز بــا همــکاری و همیاری دانشــگاه ها میســر 
نیســت و تاکنون دانشــگاه هــای اســتان نظیر 
دانشگاه فردوسی، پیام نور و جهاد دانشگاهی، 
گام های مهمــی در این زمینه برداشــته اند اما 

کافی نیست.

 بهره گیری از توانمندی زنان	 
 با تاسیس 11 پارلمان در استان

وی بــا اشــاره بــه راه انــدازی شــبکه روســای 
دانشگاه ها در خراسان رضوی گفت: استفاده 
از ظرفیت علمی دانشگاه ها برای رفع مشکات 
اجتماعی و اجرایی در کنار هــم افزایی، تعامل 
و ارتقــای کیفیت رشــد علمــی دانشــگاه های 
اســتان، از مزایــای راه انــدازی شــبکه مذکور 
اســت. اســتاندار خراســان رضــوی بــه افتتاح 
پارلمان زنان در 11 شهرستان استان با حضور 
خانــم ابتــکار، معــاون رئیــس جمهور اشــاره و 
اظهار کــرد: از طریق تاســیس پارلمان زنان در 
مناطق مختلف اســتان، از ظرفیت دانایی زنان 
در شهرســتان های مختلف برای حل مسائل و 
مشکات اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی بهره 

گرفته خواهد شد.
 وی بیــان کــرد: زنــان ایرانــی بعــد از پیــروزی 
انقاب اسامی درخشیدند و دختران ما اکنون 
از ظرفیت هــای عملی بالایــی برخوردارند، به 
طوری که 60 درصد کرســی های دانشگاهی 
را به خود اختصاص داده اند. وی تصریح کرد: 
اگر تاکنون نتوانسته ایم از ظرفیت زنان به ویژه 
در حوزه مدیریت استفاده کنیم، باید اشکالات 
این موضوع بررسی شود؛ چراکه مصالح کشور 
شــوخی بردار نیســت و نگاه کمیته امــدادی و 
تبلیغاتی بــه اســتفاده از توانایی زنان درســت 
نیســت، بلکه باید به صورت علمی این موضوع 
پیش بــرود؛ یعنی برای مثال ابتــدا یک زن باید 

معاون فرماندار باشد و بعد فرماندار شود.

تئاتر
 »روزمرگی«

 در خورشید
مراسم تجلیل از دو پیش کسوت قرآنی به همت مرکز خدمات قرآنیان 
برگزار می شــود. به گزارش ایکنا، این مراسم امشب همزمان با اقامه 
نماز مغرب و عشا در مسجد فاطمیه مشهد برگزار و از »محمد دریادل« 
و »محمدرضا چابکی«، پیش کسوتان و استادان قرآنی تجلیل می شود. 
مســجد فاطمیه مشــهد در بولوار امامت، امامت 54 واقع شده است. 
مرکز خدمات قرآنیان با اهدافی از جمله تجلیل از چهره های قرآنی و 

پیگیری مشکات آن ها تشکیل شده است.

در آســتانه میــاد امام هــادی)ع( چــاپ ســوم کتــاب »حکمت های 
نقوی« روانه بازار نشر شــده است. به گزارش به نشــر، »حکمت های 
نقوی« ســیزدهمین جلــد از مجموعه »راه زندگی« اســت کــه به قلم 
حجت الاسام و المسلمین »جواد محدثی« نوشته شده است. محدثی 
در این اثر، 40 ســخن حکمت آمیز برگرفتــه از احادیث امام دهم)ع( 
را همراه با توضیــح مختصری بیان کرده اســت. تبییــن 40 موضوع 

اخاقی و اجتماعی با ترجمه ای روان از ویژگی های این اثر است.

اجرای نمایش »روزمرگی« در تماشــاخانه خورشید مشهد آغاز شد. به 
گزارش ایسنا، احسان نگهبان و میاد ظهوریان عاوه بر کارگردانی این 
نمایش، در آن ایفای نقش نیز می کنند وآتنا شهیدی، سجاد حسین پور 
و سامان سالاری دیگر بازیگران آن هستند. در این نمایش آیناز صفری 
رضوانی نیز به عنوان بازیگر خردسال هنرنمایی می کند. تماشاخانه 
خورشید مشهد حدفاصل چهارراه دانش آموز و معلم 28 واقع شده و در 
ساعت 19:30 با نمایش »روزمرگی« میزبان عاقه مندان به تئاتر است.

چهل و هفتمین جشنواره »رشد« سوم تا دهم آذرماه برگزار می شود 

»مشهد2017« میزبان جشنواره بین المللی فیلم رشد

قرآنیکتاب و کتاب خوانی
 »حکمت های نقوی«
 به چاپ سوم رسید

 دو پیش کسوت قرآنی
 تجلیل می شوند

گوناگون

استاندار در دیدار روسای دانشگاه های استان: 

 نگاه کمیته امدادی و تبلیغاتی به استفاده 
از توانایی زنان درست نیست 

برنامه های عید سعید غدیر و هفته 
ولایت در صدا و سیمای استان

صداوسیمای خراسان رضوی در ایام فرخنده عید غدیر 
و دهه ولایت برنامه های متنوع و متعددی را برای زائران 
ومجاوران خراســانی پیش بینی کرده اســت. به گزارش 
روابط عمومی صدا و ســیمای استان، از مهم ترین برنامه 
هــای رادیویی ایــن مرکز، برنامــه صبحگاهــی »عیدانه« 
ویژه روز عیــد غدیر به مدت 120 دقیقه اســت. »شــمیم 
بهشــتی« ویــژه دهــه ولایــت در مجمــوع به مــدت 150 
دقیقه به این موضــوع می پــردازد. رادیو زائر نیــز در این 
ایام ویژه برنامــه هایی را تدارک دیده اســت. برنامه های 
دهکده،کرمانجی، بالاخیابان پایین خیابان، پنج دری، 
شهرما، صبح به خیر خراسان، دور تند و شباهنگام نیز از 
دیگر برنامه های صدای خراســان رضوی در دهه ولایت 
است. در ســیمای خراســان رضوی هم عاوه بر پوشش 
ســخنرانی های حرم مطهــر رضوی، پخش زنده جشــن 
های حرم مطهر و جشــن های باشکوه ســطح شهر پیش 

بینی شده است.
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